Администрация Свободненского района Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2025                                                                                                          № 102

г. Свободный

О внесении изменений в

постановление администрации

Свободненского района

от 29.03.2024 № 157

В соответствии с решением Свободненского районного Совета

народных депутатов от 27.02.2025 № 88 «О внесении изменений в решение

Свободненского районного Совета народных депутатов от 28.03.2024 № 37

«Об утверждении дополнительных мер социальной поддержки семьям

отдельных категорий граждан, направляемых для участия в специальной

военной операции»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Порядок предоставления дополнительных мер

социальной поддержки семьям отдельных категорий граждан, направляемых

для участия в специальной военной операции, утвержденный постановлением

администрации Свободненского района от 29.03.2024 № 157 следующего

содержания:

1.1. в подпункте 1) пункта 2 слова «на территориях Донецкой

Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской

области, Херсонской области и Украины» исключить.

1.2. пункт 10 изложить в следующей редакции:

«10. Расходы осуществляются в рамках муниципальной программы

«Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления

Свободненского района», комплекса процессного мероприятия «Поддержка

семей военнослужащих, участвующих в специальной военной операции, а

также ветеранов Великой Отечественной войны», утвержденной

постановлением администрации Свободненского района от 14.11.2024 №

629.».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

сетевом издании – «Официальный бюллетень органов местного

самоуправления Свободненского района» (http://svobregionadm.ru) и

http://svobregionadm.ru/

размещению на официальном сайте администрации Свободненского района

(htpp://svobregion.amurobl.ru).

Глава администрации                                                                      Э.С.Агафонова